
 
 

TrialNet – Ansprechpartner: Bildungsträger 

 

Einrichtung Telefon E-Mail 

 

bfz Bodensee-Oberschwaben/bfz Ravensburg / bfz Biberach 

Selina Dreher 07351 1802-42 dreher.selina@bc.bfz.de 

 

bfz München 

Susan Schneider 089 45918-240 Schneider.susan@m.bfz.de 

 

Christliches Bildungswerk Bad Neustadt (Saale) 

Cordula Schuster 09771 - 6263-13 Schuster@c-b-w.de 

 

Deutsche Angestellten-Akademie GmbH, Hannover 

Meike Hellmuth 0511  12186-420 meike.hellmuth@daa-bw.de 

 

FAW gGmbH Akademie Bielefeld 

Petia Stolpe 0521 52192-29 petia.stolpe@faw-bielefeld.de 

 

Internationaler Bund (IB) e. V.  

Marco Zacharias 0331/23784-16 marco.zacharias@internationaler-bund.de 

 

Katholische Jugendfürsorge der Diözese Regensburg e.V. - Lernwerkstatt  

Thomas Kammerl 

Rita Reitinger 

09 41/4 64 57-27 kammerl@lernwerkstatt-regensburg.de 

reitinger@lernwerkstatt-regensburg.de 

 

Kolping-Bildungszentrum Nürnberg 

Cornelia Sturm (09 11) 65 00 52-26 cornelia.sturm@kolpingbildung.de 

 

Oskar Kämmer Schule gGmbH 

Ilona Berwig 0391 / 7356737 i.berwig@oks 

Andrea Mußèl 0391 / 7356737 a.mussel@oks.de 
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